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Ponchi Mix 80g Asia Snackbox 230ml, biologisch abbaubar 48 Stiick

pro Karton

1. Produktbeschreibung
Entdecken Sie unseren kostlichen Ponchimix in der umweltfreundlichen Asia Snackbox aus ungebleichtem Frischfaser-Karton mit Bio-
Beschichtung - biologisch abbaubar und industriell kompostierbar. GenieRen Sie den kostlichen Mix aus Mandeln, Cashewkernen, Rosinen,
Pecanniissen, Pistazien und Kokos-Wiirfeln - der ideale Begleiter Ihrer Gaste fiir gesellige Abende, zum Feiern oder einfach als besondere
Leckerei zwischendurch. Jetzt bestellen!

2. Zutaten

Zutaten: Rosinen, Cashew (Schalenfriichte), Pecanusskerne (Schalenfriichte), Kokosnuss, Pistazien (Schalenfriichte), Dextrose, Weizenstarke
(Glutenhaltiges Getreide), Glykosesirup, Zucker, Pflanzendl, Gelatine , Salz, Mandeln (Schalenfriichte), Sonnenblumendl. Kann Spuren von
Erdniisse, Soja, Milch (einschlieRlich Laktose) und Sesamsamen enthalten.

3. Ndahrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.166 kJ
521 kcal
36g

-davon gesattigte Fettsduren: 5,2 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
EiweiR:

Salz:

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

37g
29¢g
l1g
0,37¢g

hergestellte Erzeugnisse:

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse:

Soja und Sojaerzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Vorhanden

Spuren
Spuren

Spuren

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:
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Vorhanden

Spuren

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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